OFÍCIO VEREADOR n° 220/2016
São Roque, 05 de fevereiro de 2016.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de providenciar, se possível, o fornecimento de merenda para o “Projeto Guri”.
Como é do conhecimento de todos o “Projeto Guri” é de extrema importância para a nossa cidade, e precisa de apoio para o cumprimento de sua missão sociocultural, motivo pelo qual os pais dos alunos procuraram este Vereador e lhe pediram para que intercedesse junto a Vossa Excelência solicitando o fornecimento de merenda.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)
Vereador

1º Vice-Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 05/02/2016 - 15:26:04 00672/2016
/vtc